aut alius contractus sive gratuitus, sive onerosus? *ibid.* Quid si metus sit levis, aut si sit reverentialis; aut si preces sint importunæ? 4. 3. 6
 Metu gravi suscipiens Ordines Sacros num teneatur ad Castitatem, & ad Horas recitandas? 5. 5. 6
 Minister Sacramenti Matrimonii quinam sit? 3. 1. 13
 Mœchari in quonam sensu dicatur, qui uxorem dimiserit? 3. 3. 3
 Morbus superveniens quando dat jus resciliendi a Sponsalibus? 2. 6. 1
 Mors conjugis quandonam dicatur esse certa certitudine sufficiente, ut possit novum matrimonium contrahi? 5. 10. 3
 Muti, qui sunt surdi, ac cæci, nequeunt valide Sponsalia contrahere. 1. 5. 6

N

Naturæ juri tripliciter potest aliquid repugnare, puta simpliciter, ratione circumstantiæ, & ratione scandalii. 3. 3. 4. In quonam sensu dicatur non posse Deus dispensare in jure naturæ? 3. 3. 6. Num jure naturæ repugnet Matrimonium inter consanguineos, vel affines in primo gradu lineæ rectæ? 5. 6. 10. & 5. 7. 4

O

Opinans, aut dubitans Matrimonium esse irritum, num possit debetum petere? 7. 3. 10
 Opinans, nullum dari impedimentum jure Ecclesiastico dirimens matrimonium, potest illud contrahere: Secus vero si detur opinio, & non moralis certitudo, quod nullum subsit impedimentum dirimens jure Divino. 7. 3. 10
 Opinio probabilis de impedimento dirimente, aut de delicto Sponsæ num satis sit ad Sponsalia dirimenda? 2. 9. 1
 Ordinis impedimentum dirimit Matrimonium contrahendum, non vero ratum. Idque etiam apud Græcos. 5. 5. 1. Probabilius habens Ordines Sacros ad castitatem servandam obligatur, tum ex Ecclesiæ lege, tum etiam ex voto implicito, quod tenetur emittere; Si tamen nolit vovere, & fornicetur, adhuc peccat sacrilege, quamvis

vis non contra votum . 5. 5. 2. Quod si Matrimonium contraheret , adhuc illud esset irritum ex Ecclesiæ statuto . 5. 5. 3. Impuberes si suscipiant Ordines Sacros , tenentur voto solemnium Castitatis . 5. 5. 4. Infantes tamen , qui in Sacris ordinati sunt , ad quid tenentur post usum rationis ? *ibid.* Invalide ordinatus nullam contrahit obligationem Ordini Sacro annexam . *ibid.* Qui invalide ordinatur ex defectu intentionis in Ordinante , non obligatur ad castitatem servandam , cum votum emiserit accessorie : Contra vero qui invalide Professionem religiosam emitit , cum voverit principaliter castitatem . 5. 5. 5. Quid si quis suscipiat Ordines minores , putans esse iis annexum votum castitatis ? *ibid.* Qui per metum gravem suscipit Ordines Sacros , num teneatur ad Castitatem , & ad Horas recitandas ? 5. 5. 6. Oscula , & tactus impudici num Sponsus permitti possint ? 1. 7. 6. Quid si sublit periculum delectationis venereæ ? *ibid.*